
ZARZĄDZENIE NR 218/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szydłowo  

przeznaczonej do oddania w użyczenie  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia nieruchomość stanowiącą własność Gminy Szydłowo 

określoną w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości, 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szydłowo na okres 

21 dni, a także zamiesza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Szydłowo w Biuletynie 

Informacji Publicznej pod adresem www.bip.szydlowo.pl. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat pilski. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                 WÓJT GMINY SZYDŁOWO 

                                                                                                                   /-/ Tobiasz Wiesiołek 

   

  

 

 

  

 

 

 

 

 





 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 218/2023 

      Wójta Gminy Szydłowo 

                     z dnia 15 listopada 2023 r.  

 

 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

 

Położenie nieruchomości, 

oznaczenie wg księgi 

wieczystej i katastru 

Łączna 

powierzchnia 

przeznaczona 

do użyczenia 

Przeznaczenie nieruchomości 
Forma 

użyczenia 
Okres użyczenia 

 

 

Szydłowo 

działki nr:  

- 27/35 

- 27/36 

(obręb 0074) 

 

Księga wieczysta 

PO1I/00014025/9 

 

 

 

 

0,1000 ha 

 

 

 

 

Nieruchomość będzie wykorzystywana na 

realizację zadań statutowych Fundacji 

„Nowy Horyzont” w związku z 

możliwością uzyskania grantu w ramach 

Rządowego Programu Rozwoju 

Organizacji Obywatelskich PROO na lata 

2018-2030 w Priorytetach: Wsparcie 

działań misyjnych i rozwoju 

instytucjonalnego 

 

 

 

 

 

umowa na 

czas 

określony 

 

 

 

użyczenie  

na okres do 3 

lat. 

 

 

                                 

 WÓJT GMINY SZYDŁOWO 

                                                                                                     /-/ Tobiasz Wiesiołek 


